
UCHWAŁA NR VI/53/11

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż własności działek na rzecz

użytkownikawieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno

zm.) oraz art. 32 ust. 1 ,art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami(tekst jedno!. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.

651 późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż własności działek

oznaczonych Nr 155/1, 155/2, 155/3 o łącznej pow. 0,4177 ha,

położonych w obrębie ewidencyjnym nr 4 miasta Polanowa, na rzecz

użytkownikawieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwałypowierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZf:WOI\iICZ~.RiJJY --.-.

. c-:
m r czet vvittc___"'-C'P


